
КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ 
СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 

ул. 40 лет Октября, 38, г.Снежинск Челябинской области, 456770, Российская Федерация. 
Телефон (8-35146) 9-23-28, факс 9-25-45, а/я 90, e-mail:m.a.chebotarev@snzadm.ru 

ОКПО 49107152, ОГРН 1027401355255, ИНН/КПП 7423013959/742301001 

РЕШЕНИЕ 

от 24.12.2015 г. №7.3 

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации 
г.Снежинска Степанова Е.В. об итогах работы КЧС и ОПБ за 2015 год и 
утверждение плана работы на 2016 год. 

комиссия решила: 

Информацию Степанова Е.В. принять к сведению. 

Утвердить план работы КЧС и ОПБ на 2016 год с изменениями и 
дополнениями: 

- В столбце «Наименование мероприятия» п. 1.8 записать: «О соблюдении 
сохранности и защиты сетей проводного радиовещания строительнымим и 
ремонтными организациями (в соответствии с ФЗ от 07.07.2003г. №126-ФЗ «О 
связи», постановления Правительства РФ от 09.06.1995г. №578)». 
- В столбце «Ответственный за исполнение» в п. 1.9. и п. 1.11 добавить 
«Межрегиональное управление №15 ФМБА России» 

Глава администрации 
Снежинского городского округа 

Старший инспектор Управления ГОЧС 
г. Снежинска 

И.И. Сапрыкин 

М.А. Чеботарёв 

mailto:m.a.chebotarev@snzadm.ru

